
Počet obcí 700
Počet okrsků 1 417

930 744
276 526

29,71
275 816
269 422

5 Moravská demokratická strana 1 890 0,70 10.
8 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 70 549 26,19   1.
10 Sdružení nezávislých kandidátů 10 155 3,77   6.
14 Unie svobody-Demokratická unie 5 073 1,88   8.
16 ZELENÁ pro MORAVU 13 699 5,08   5.
19 NEZÁVISLÍ 6 286 2,33   7.
25 České hnutí za národní jednotu 219 0,08 15.
26 Občanská demokratická strana 69 524 25,80   2.
33 Koruna Česká (monarch.strana) 505 0,19 13.
34 Pravý Blok 1 591 0,59 11.
36 Česká str.sociálně demokrat. 32 143 11,93   4.
37 Koalice jižní Morava 1 574 0,58 12.
39 Evropští demokraté 4 116 1,53   9.
50 Konzervativní strana 319 0,12 14.
52 Národní sjednocení 199 0,07 16.
54 Komunistická str.Čech a Moravy 51 580 19,14  3.

Celkem 269 422 100,00 -

Strana, hnutí, koalice Počet hlasů 
pro stranu

Struktura 
platných hlasů 

v %
Pořadí

Procento účasti na volbách
Počet odevzdaných obálek
Počet platných hlasů celkem
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Tab. 29  Výsledky hlasování za kraj

Počet osob v seznamu
Počet vydaných obálek


